
 
 
 
 

 
                 COMUNE DI CAVAGLIA'  

                Provincia di Biella 
 

               Determinazione del Responsabile 
              Servizio: PERSONALE 

 
 
 
 
 

Responsabile del Servizio : Dott. Corrado Cellocco 
OGGETTO : 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI OPERAIO TECNICO - CONDUTTORE SCUOLABUS -CAT. B  - 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI           

 
Il Responsabile del personale, Segretario comunale Dottor Corrado  Cellocco:  
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n.  134    del  30 settembre 2021 avente ad 
oggetto: ”Approvazione programma fabbisogno del personale relativo al triennio 2022-
2024. Piano occupazionale 2022. Approvazione dotazione organica.  
 
Verifica la situazione di esubero o eccedenza personale”;  
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 15 del  3 dicembre 2021 con la 
quale è stato indetto concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n.1 posto di operaio tecnico   - conduttore scuolabus - cat. B - Ccnl 
regioni enti locali; 
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
suddetta procedura concorsuale è scaduto in data 3 gennaio 2022 alle ore 12,00;  
 
Visti gli elenchi predisposti dall’Ufficio Personale, depositati agli atti, dai quali si evince che 
sono pervenute al protocollo dell’ente nel termine previsto dal Bando,  n. 14 istanze di 
richieste di partecipazione; 
 
Ritenuto pertanto di ammettere n. 14 candidature regolarmente presentante, fatta salva 
per i candidati ammessi la successiva verifica dell’effettivo possesso dei requisiti, come 
autocertificati nella domanda stessa;  
 
Tutto ciò premesso e considerato  

DETERMINA 
  
-Di ammettere al concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n.1 posto di  operaio tecnico   - conduttore scuolabus - cat. B - Ccnl 
regioni enti locali , i candidati come individuati nell’allegato A) con i numeri di protocollo 
assegnati alle singole domanda , al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale, fatta salva la successiva verifica dell’effettivo possesso dei requisiti 
autocertificati;  
 

N. 3 
del 

12/01/2022 



 
 
 
 
-Di disporre affinchè  l’Ufficio Personale provveda alla comunicazione circa l’ammissione 
dei candidati alla procedura concorsuale in oggetto sul sito del comune di Cavaglià, 
www.comune.cavaglia.bi.it alla sezione Amministrazione Trasparente/bandi di concorso, 
come previsto dal bando approvato con determinazione n. 15/2021;  
 
“Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del Decreto Legislativo 267/2000 si dà atto che il 
sopraesteso atto di determinazione non comporta impegno di spesa”. 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott. Corrado Cellocco) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Economico finanziario, ai sensi dell’art. 153 comma 
5 del  D.Lgs 267/2000 e dell’art. 6 del regolamento sui controlli interni esprime parere 
favorevole di regolarità.  
 

 
 
Cavaglià, lì  12/01/2022 
 
 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
(Renata Ghigo ) 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

Che la  presente determinazione è stata  pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69) per 

quindici  giorni   consecutivi, dal 12-gen-2022 al 27-gen-2022, n. pubbl. 6 

 Cavaglià, lì 12-gen-2022 

 

 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 
(Rossana Fustella) 

 


